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Memorial Liquidacion del Crédito 2019-00306 OMAR VILLARRAGA

Jhon Freddy Rodriguez Gomez <jfrodriguezg88@hotmail.com>
Mar 23/05/2023 3:38 PM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Cajica <j01prmcajica@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (2 MB)
Memorial Liquidacién del Crédito 2019-00306 OMAR VILLARRAGA .pdf;

Buenas tardes, sefior Juzgado por medio de la presente me permito remitir memorial.

Cordialmente,

Jhon Freddy Rodriguez Gémez
Abogado Especialista
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Sefor

JUEZ PRIMERO PROMISCUO DE CAJICA.

Referencia: Ejecutivo Singular.
Demandante: NEIDEE RAMIREZ SANCHEZ.
Demandado: OMAR ANDRES VILLARRAGA
Radicado: 2019-0306

JHON FREDDY RODRIGUEZ GOMEZ, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogota,
Identificado con cédula de ciudadania No. 1.073.676.346, abogado en ejercicio, obrando
en calidad de apoderado de la sefiora NEIDEE RAMIREZ SANCHEZ, me permito a través
del presente memorial allegar al despacho, liquidacion del crédito segun lo sefialado en el
articulo 446 del Cédigo General del Proceso, para que este sea ingresado al despacho con
las notificaciones ya practicadas y allegadas en debida forma y en termino al Juzgado.

Cordialmente,

Lodriguez

JHON FREDDY RODRIGUEZ GOMEZ

CC. No. 1.073.676.346 expedida en Bogota.
T.P. No. 300.669 del C. S. de la J.



TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-306
DEMANDANTE NEIDEE RAMIREZ SANCHEZ
DEMANDADO OMAR ANDRES VILLARRAGA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-04-14 2016-04-14 1 30,81 2.000.000,00 2.000.000,00 1.472,19 2.001.472,19 0,00 1.472,19 2.001.472,19 0,00 0,00 0,00
2016-04-15 2016-04-30 16 30,81 0,00 2.000.000,00 23.555,03 2.023.555,03 0,00 25.027,22 2.025.027,22 0,00 0,00 0,00
2016-05-01 2016-05-31 31 30,81 0,00 2.000.000,00 45.637,87 2.045.637,87 0,00 70.665,08 2,070.665,08 0,00 0,00 0,00
2016-06-01 2016-06-30 30 30,81 0,00 2.000.000,00 44.165,68 2.044.165,68 0,00 114.830,76 2.114.830,76 0,00 0,00 0,00
2016-07-01 2016-07-31 31 32,01 0,00 2.000.000,00 47.190,18 2.047.190,18 0,00 162.020,94 2.162.020,94 0,00 0,00 0,00
2016-08-01 2016-08-31 31 32,01 0,00 2.000.000,00 47.190,18 2.047.190,18 0,00 209.211,13 2.209.211,13 0,00 0,00 0,00
2016-09-01 2016-09-30 30 32,01 0,00 2.000.000,00 45.667,92 2.045.667,92 0,00 254.879,04 2.254.879,04 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 2.000.000,00 48.441,11 2.048.441,11 0,00 303.320,15 2.303.320,15 0,00 0,00 0,00
2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 2.000.000,00 46.878 49 2.046.878,49 0,00 350.198,65 2.350.198,65 0,00 0,00 0,00
2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 2.000.000,00 48.441,11 2.048.441,11 0,00 398.639,76 2.398.639,76 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 2.000.000,00 49.110,90 2.049.110,90 0,00 447.750,66 2.447.750,66 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 2.000.000,00 44.358,24 2.044.358 24 0,00 492.108,89 2.492.108,89 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 2.000.000,00 49.110,90 2.049.110,90 0,00 541.219,80 2.541.219,80 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 2,000.000,00 47.508,20 2.047.508,20 0,00 588.728,00 2.588.728,00 0,00 0,00 0,00
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 2.000.000,00 49.091,80 2.049.091,80 0,00 637.819,80 2.637.819,80 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 2.000.000,00 47.508,20 2.047.508,20 0,00 685.328,00 2.685.328,00 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 2.000.000,00 48.421,93 2.048.421,93 0,00 733.749,93 2.733.749,93 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 2.000.000,00 48.421,93 2.048.421,93 0,00 782.171,86 2.782.171,86 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 2.000.000,00 46.859,94 2.046.859,94 0,00 829.031,80 2.829.031,80 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-306
DEMANDANTE NEIDEE RAMIREZ SANCHEZ
DEMANDADO OMAR ANDRES VILLARRAGA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)"(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 2.000.000,00 46.822,78 2.046.822,78 0,00 875.854,58 2.875.854,58 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 3144 0.00 2.000.000,00 44.956,06 2.044.956,06 0,00 920.810,64 2.920.810.64 0,00 0,00 0.00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 2,000.000,00 46.085,61 2.046.085,61 0,00 966.896,25 2.966.896,25 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 2.000.000,00 45.930,00 2.045.930,00 0,00 1.012.826,26 3.012.826,26 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 2.000.000,00 42.046,57 2.042.046,57 0,00 1.054.872,83 3.054.872,83 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 2.000.000,00 45.910,54 2.045.910,54 0,00 1.100.783,37 3.100.783,37 0,00 0,00 0.00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 2.000.000,00 44.052,46 2.044.052,46 0,00 1.144,835,83 3.144.835,83 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 2.000.000,00 45.442,83 2.045.442,83 0,00 1.190.278,66 3.190.278,66 0.00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 2.000.000,00 43.674,49 2.043.674,49 0,00 1.233.953,15 3.233.953,15 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 2.000.000,00 44.640,84 2.044.640,84 0,00 1.278.593,99 3.278.593,99 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 2.000.000,00 44.464,28 2.044.464,28 0,00 1.323.058,27 3.323.058,27 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-08-30 30 29,72 0,00 2.000.000,00 42.782,84 2.042.782,84 0.00 1.365.841,11 3.365.841,11 0.00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 2.000.000,00 43.854,75 2.043.854,75 0,00 1.409.695,86 3.409.695,86 0.00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 2.000.000,00 42.173,00 2.042.173,00 0,00 1.451.868,86 3.451.868,86 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 20181231 31 29,10 0,00 2.000.000,00 43.401,10 2.043.401,10 0,00 1.495.269,96 3.495.269,96 0,00 0,00 0.00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 2.000.000,00 42.926,44 2.042.926,44 0,00 1.538.196,40 3.538.196,40 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 2.000.000,00 39.735,23 2.039.735,23 0,00 1.577.931,64 3.577.931,64 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 2.000.000,00 43.341,84 2.043.341,84 0,00 1.621.273,48 3.621.273,48 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 2.000.000,00 41.848,09 2.041.848,09 0,00 1.663.121,57 3.663.121,57 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-306
DEMANDANTE NEIDEE RAMIREZ SANCHEZ
DEMANDADO OMAR ANDRES VILLARRAGA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)"(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-0501 2019-05-31 31 29,01 0,00 2.000.000,00 43.282,56 2.043.282,56 0,00 1.706.404,14 3.706.404,14 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 2.000.000,00 41.809,83 2.041.809,83 0,00 1.748.213,96 3.748.213,96 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 2.000.000,00 43.163,94 2.043.163,94 0,00 1.791.377,90 3.791.377.90 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 2.000.000,00 43.243,03 2.043.243,03 0,00 1.834.620,93 3.834.620,93 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 2.000.000,00 41.848,09 2.041.848,09 0,00 1.876.469,03 3.876.469,03 0,00 0,00 0.00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0.00 2.000.000,00 42.807 57 2.042.807,57 0,00 1.919.276,60 3.919.276,60 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 2.000.000,00 41.292,37 2.041.292,37 0,00 1.960.568,97 3.960.568,97 0,00 0,00 0,00
2019-1201 2019-1231 31 28,37 0,00 2,000.000,00 42.430,59 2.042.430,59 0,00 2.002.999,56 4.002.999,56 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 2,000.000,00 42.152,29 2.042.152,29 0,00 2.045.151,85 4.045.151,85 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 2.000.000,00 39.971,61 2.039.971,61 0,00 2.085.123,46 4.085.123,46 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 2.000.000,00 42.510,03 2.042.510,03 0,00 2.127.633,49 4.127.633,49 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 2.000.000,00 40.638.44 2.040.638,44 0,00 2.168.271,93 4.168.271,93 0,00 0,00 0.00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 2.000.000,00 40.994 44 2.040.994,44 0,00 2.209.266,37 4.209.266,37 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 2.000.000,00 39.536,29 2.039.536,29 0,00 2.248.802,66 4.248.802,66 0,00 0,00 0.00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 2.000.000,00 40.854,17 2.040.854,17 0,00 2.289.656,82 4.289.656,82 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 2.000.000,00 41.194,63 2.041.194,63 0,00 2.330.851.45 4.330.851,45 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 2.000.000,00 39.981,90 2.039.981,90 0,00 2.370.833,36 4.370.833,36 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 2.000.000,00 40.794,01 2.040.794,01 0,00 2.411.627,37 4.411.627,37 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 2.000.000,00 38.992,17 2.038.992,17 0,00 2.450.619,54 4.450.619,54 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-306
DEMANDANTE NEIDEE RAMIREZ SANCHEZ
DEMANDADO OMAR ANDRES VILLARRAGA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 2.000.000,00 39.525,88 2.039.525,88 0,00 2.490.145,42 4.490.145 42 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 2.000.000,00 39.242,78 2.039.242.78 0,00 2.529.388.20 4.529.388,20 0.00 0,00 0.00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 2.000.000,00 35.846,71 2.035.846,71 0,00 2.565.234,92 4.565.234,92 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 2.000.000,00 39.424,83 2.039.424,83 0,00 2.604.659,74 4.604.659,74 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 2.000.000,00 37.957,30 2.037.957,30 0,00 2.642.617,04 4.642.617,04 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 2.000.000,00 39.040,28 2.039.040,28 0.00 2,681,657.33 4.681.657,33 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 2.000.000,00 37.761,31 2.037.761,31 0,00 2.719.418,64 4.719.418 64 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 2.000.000,00 38.959,22 2.038.959,22 0,00 2.758.377,86 4.758.377,86 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 2.000.000,00 39.080,80 2.039.080,80 0,00 2.797.458 66 4.797.458,66 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 2.000.000,00 37.722,09 2.037.722,09 0,00 2.835.180,75 4.835.180,75 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 2.000.000,00 38.756,38 2.038.756,38 0,00 2.873.937,13 4.873.937,13 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 2.000.000,00 37.878,93 2.037.878,93 0.00 2.911.816,06 4.911.816.06 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 2.000.000,00 39.525,88 2.039.525,88 0,00 2.951.341,94 4.951.341,94 0,00 0,00 0.00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 2,000.000,00 39.929,48 2.039.929,48 0,00 2.991.271,42 4.991.271,42 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 2.000.000,00 37.226,12 2.037.226,12 0,00 3.028.497,54 5.028.497,54 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 2.000.000,00 41.554,38 2.041.554,38 0,00 3.070.051,93 5.070.051,93 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 2.000.000,00 41.336,51 2.041.336,51 0,00 3.111.388.44 5.111.388,44 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 2.000.000,00 44.012,26 2.044.012,26 0,00 3.155.400,70 5.155.400,70 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 2.000.000,00 43.901,37 2.043.901,37 0,00 3.199.302,07 5.199.302,07 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-306
DEMANDANTE NEIDEE RAMIREZ SANCHEZ
DEMANDADO OMAR ANDRES VILLARRAGA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)”(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 2.000.000,00 47.074,25 2.047.074,25 0,00 3.246.376,32 5.246.376,32 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 2.000.000,00 48.862,43 2.048.862,43 0,00 3.295.238,75 5.295.238,75 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 2,000.000,00 49.656,93 2.049.656,93 0,00 3.344,895,68 5.344.895,68 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 2.000.000,00 53.392,26 2.053.392,26 0,00 3.398.287,94 5.398.287,94 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 2.000.000,00 53.765,47 2.053.765,47 0,00 3.452.053.41 5.452.053 41 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 2.000.000,00 58.944,45 2.058.944 45 0,00 3.510.997.85 5.510.997.85 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 2.000.000,00 61.094,30 2.061.094,30 0,00 3.572.092,15 5.572.092,15 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 4527 0,00 2.000.000,00 57.321,75 2.057.321,75 0,00 3.629.413,91 5.629.413,91 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 2.000.000,00 64.618,23 2.064.618,23 0,00 3.694.032,14 5.694.032,14 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 2,000.000,00 63.459,37 2.063.459,37 0,00 3.757.491,50 5.757.491,50 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 2.000.000,00 63.621,31 2.063.621,31 0,00 3.821.112,81 5.821.112,81 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-306

DEMANDANTE NEIDEE RAMIREZ SANCHEZ

DEMANDADO OMAR ANDRES VILLARRAGA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $2.000.000,00
SALDO INTERESES $3.821.112,81

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $5.821.112,81

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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